[37] PROB 11/16/499 fo. 229

RICHARD YNGWARDBY OF KIBWORTH [BEAUCHAMP], 14 JUNE 1510

In dei nomine amen xiiij^o die mensis Junij Anno domini Millesimo quingentesimo decimo Ego Ricardus Yngwardby de Kybworth' in Comitatu leicestr' Compos mentis & sane memorie tamen periculum michi Imminere verens condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam deo omnipotenti beate marie omnibus sanctis Corpusque meum sepeliendum infra ecclesiam sancti Wilfridi scilicet in parochia ecclesiastica de Kybworth predicta in Australi parte coram ymagine sancte matris dei inter altare & lauatorium ibidem Item lego pro mortuario meo meum optimum equum Item lego reparacioni ecclesie Cathedralis lincoln' xx d Item lego reparacioni ecclesie parochialis

de Kybworth predicta xxiiij* s iiiij d scilicet ad profectum villatorum de Smetton' et Westabbey xiiij s iiiij d Item ad profectum villate de Kybworth Beuchamp xiiij s iiiij d Item ad profectum villate de Kybworth Harecourt vj s viij d Item do et lego Elizabeth uxori mee pro contentatione partis sue xl s legalis monete Anglie Item lego prefate Elizabeth' uxori mee omnia utensilia in domo mea videlicet omnes lectos meos & lectorabilia linea & lana cum pertinenciis in camera Salaria argentea Cocliana argentea ollas patellas et perapsides In coquina candelabra ac alia utensilia infra domum meam Tantummodo excepto scilicet Do et lego Thome filio meo post decessum prefate Elizabeth' uxoris mee meum optimum salarium argenteum & sex optima coclaria argentea Item lego domino Willelmo filio meo xij li legalis monete Anglie et xiiij s iiiij d ad celebrandum duobus annis continuis in ecclesia parochiali de Kybworth predicta pro salute anime mee et omnium fidelium defunctorum Item lego predicto Willelmo meum secundum salarium argenteum post decessum prefate Elizabeth' uxoris mee Item do & lego Katerine filie mee iiiij li legalis monete Anglie Item do et lego eidem Katerine filie mee sex coclaria argentea scilicet minora post decessum predictae Elizabeth' uxoris mee Item do et lego Agneti Clerk cognate mee v li legalis monete Anglie recipiendas de debito Thome & Johannis Purser diebus et annis in quadam obligatione inde confecta assignatis Item lego Johane Clerk sorori eiusdem Agnetis iiiij li legalis monete Anglie recipiendas de debitis eiusdem obligationis diebus et annis in eadem assignatis Residuum vero bonorum meorum et catallorum seu debitorum ubicunque Inuenti fuerint prius non legatorum do et lego Thome filio meo pro contentatione partis sue debitis meis inde prius solutis et ultima voluntate mea legatoria plene completa ac expensis exequarum mearum cum ceteris funeralibus solutis et acquietis Executores huius testamenti mei ordino et constituo prefatam Elizabeth' uxorem meam et prefatum Thomam filium meum ut ipsi disponant pro salute anime mee prout melius eis videbatur in futuro Hiis testibus Thoma Thorpe vicario de Glenne magna Ricardo Ode de Kybworth predicta capellano Ricardo Poll de eadem capellano Hugone Reynold de eadem Thoma Clerke de eadem et aliis Datum apud Kybworth predicta die et Anno supradictis Probate 3 July 1510

[38] ROLLR1 6

GEORGE BRUSHFYLD OF LODDINGTON, 27 APRIL 1511

[] the xxvij daye of Aprill in the [] 1511 I George brushfyld of [] whole mynde and <in> good & perfytt [] prayse bye unto almyghty god [] and forme folowinge that is to saye [] my sole unto almyghtye god my maker [] and my bodye to be bye buried in the churche [] yeard of loddington afore sayd Item I geve and bequethe unto mye wyfe Agnis the third part of mye household Savinge two tables the which she shall not deal with also I geve unto Agnis mye wyfe three Kye & xx sheepe to bye kept with mye sonne Wylliam brushfyld and yearlye to have a quarter of maulte halfe a quarter of wheat and halfe a quarter of barlye so longe as she liveth Item I geve unto the fore children of Wylliam Jenkynson fore sheepe that is to wytt to everye one a sheepe The Rest of all mye goodes not bequethed in this mye last Wyll I geve them Whollye unto mye sone Wylliam brushfyld the which I doe make mye full executor to execute this

mye last testament Item I geve unto the poore mans boxe iij d mye Deptes peid
and my legaces performed in Wytnes hereof Robart palmer Thomas marson and
Sir Richard fowell iuratum per me

george brushfield

Robert Palmer (mark – cross)
Sir Rychard fowell' (signature)
Thomas marson (mark – cross)
Inventory 1 December 1511

[39] ROLLR3 fo. 95v

JOHN BOLLER ALIAS BOWER OF NETHER BROUGHTON, 30 APRIL 1511

In Dei nomine amen ultimo die mensis aprilis anno Domini M^o quingentesimo xj^{mo} ego Johannes boller De broughton' inferiori in comitatu Leic' compos mentis et sane memorie set ut* deo placet infirmitate Retentus condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam Deo omnipotenti beate marie et omnibus sanctis eius corpus que meum sepeliendum in cimiterio ecclesie de broughton' predicta coram cruce in parte occidentali directe ante prefatam crucem iuxta sepulturam patris & matris meorum Item do & lego nomine mortuarii mei meum optimum animal ut moris est & consuetudinis patrie Item do & lego matri ecclesie lincoln' iij d Item do & lego mesuagium meum integrum in quo inhabito cum tofto et crofto uniuersis terris pratis pascuis & pasturis cum omnibus suis pertinenciis Willelmo brown & Johanni wryght gardianis siue yconomis Dicte ecclesie De broughton' ut ipsi et eorum sequacies* videlicet gardiani Dicte ecclesie Disponant omnia prefata mesuagium prata pascua & pasturas cum Dictis tofto et crofto & cum eorum omnibus pertinenciis ad usum sustentacionem reparacionem que et utilitatem Dicte ecclesie de nether broughton' prout in eadem circa necessaria videbitur melius eis expedire Imperpetuum precipue ut ultima voluntas et extrema legacio Willelmi boller patris mei defuncti adimpleretur pro salute anime sue & agnetis uxoris sue & nostrorum eorundem successorum Ratum et gratum habiturum totum & quicquid prefatus Willelmus et Johannes et eorum sequacies fecerint nomine meo in premissis prouiso tamen omnino quod prefate terre ad cotilicacem* & profectum Dicte ecclesie pertineant imperpetuum pro quibus quid volo ut predicti gardiani annuatim faciant commemoracionem cum campanis & cum missa De requiem pro animabus dictorum Willelmi bower quondam patris mei & Agnetis uxoris sue mee que & omnium predecessorum & successorum & animabus omnium fidelium christianorum in dicta ecclesia celebrari et hoc in Die quo erit exitus mei* et quod offerans in Dicto Die annuatim predicta missa celebranti unum denarium prout ibidem consuetudo pro defunctis postulat Insuper prouiso quod xx d de denariis prouenientibus De Dicto messuagio cum suis pertinenciis ut ? per manus predictorum gardianorum ecclesie de broughton' soluantur annuatim parochiali ecclesie de Claxton' velut dicta voluntas patris mei consonat et affirmat fieri Imperpetuum Residuum omnium bonorum meorum non legatorum mobilium et immobilium do et lego Johanne uxori mee quam ordino facio et constituo super hoc testamentum meum & ultimam voluntatem in eam solum executricem ut ipsa ordinet & disponat willelmo et margarete filiis* meis